
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 

Πανεπιστήμιον Αθηνών 

      

    ΝΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

         
      

 

 

 

Ακαδημίας 47  

Αθήνα, Τ.Κ. 10672 

Τηλ. 210 368 8661 

Fax. 210 368 8640 

Email: ekoureli@law.uoa.gr           

Πληροφορίες: Ελένη Κουρέλη 
 

 

Αθήνα, 3.11.2017 

Αρ. Πρωτ. 1708 

 

ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ A΄ ΤΟΜΕΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

 

H Eφορευτική Επιτροπή (ΑΔΑ: 6ΒΞ946ΨΖ2Ν-ΞΔΨ) για την εκλογή Διευθυντή του Α΄ 

Τομέα Ιδιωτικού Δικαίου της Νομικής Σχολής αφού έλαβε υπόψη:  

− Τις διατάξεις του ν. 4485/4.8.2017. 

− Την υπ’ αριθ. αριθμ. 153348/Ζ1 Υ.Α. Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ Β΄ 

3255/2017). 

− Την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντή του Α΄ Τομέα Ιδιωτικού Δικαίου 

της Νομικής Σχολής του ΕΚΠΑ (ΑΔΑ: ΩΦΞ146ΨΖ2Ν-Ν15). 

− Την υπ’ αριθμ. 1428/18.10.2017 αίτηση υποψηφιότητας για την ανάδειξη Διευθυντή του 

Α΄ Τομέα Ιδιωτικού Δικαίου της Νομικής Σχολής.  

 

Κωλυομένου δε του τακτικού μέλους Καθηγήτριας κυρίας Χριστίνας Σταμπέλου, 

αναπληρούμενης από το αναπληρωματικό μέλος Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Κλεάνθη 

Ρούσσο 

 

Ανακηρύσσει 
 

ως υποψήφια για την ανάδειξη Διευθυντή του Α΄ Τομέα Ιδιωτικού Δικαίου της Νομικής 

Σχολής του ΕΚΠΑ, την Καθηγήτρια κυρία Ανθή Πελλένη-Παπαγεωργίου η οποία έχει υ-

ποβάλλει αίτηση υποψηφιότητας και πληροί τις προϋποθέσεις που προβλέπονται στις δι-

ατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/4.8.2017. 

 

 

Τα μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής 

 

Καθηγήτρια 

Δήμητρα Παπαδοπούλου* 

 

Καθηγητής 

Μιχαήλ Αυγουστιανάκης* 

 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

Κλεάνθης Ρούσσος* 

 
*Οι υπογραφές τέθηκαν στο πρωτότυπο, το οποίο παραμένει στο αρχείο της Σχολής 


